1

1

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ
ИНСТИТУТ СИЛЬНОТОЧНОЙ ЭЛЕКТРОНИКИ СИБИРСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ
РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК
(ИСЭ СО РАН)

ПРОТОКОЛ

_________________ 2025 г.	№______

Форма заседания
Председатель – Фамилия И.О.
Секретарь – Фамилия И.О.
Присутствовали: Фамилия И.О., Фамилия И.О., Фамилия И.О….

1. Об организации и проведении аудита ….

Фамилия И.О., Фамилия И.О., Фамилия И.О.

2. Установить, что ….
3. Должность Фамилия И.О. обеспечить контроль….

Председатель	Подпись	И.О. Фамилия

Секретарь	Подпись	И.О. Фамилия

[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]